

6657264-1  
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,  
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122 A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 3474**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 05/01/2023**

Señor(es):  
Atención a:  
Giro:  
Dirección: -

Vendedor:  
Proyecto:  
Validez Cotización: 0 Días  
Condiciones de Pago:  
Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265082085	CUADERNO UNIV. CLUB MAXX	4		\$1.490		\$5.960
7807265100871	CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS	1		\$1.290		\$1.290
7806505016620	CUADERNO UNIVERSITARIO TRIPLE	1		\$3.900		\$3.900
790	CARPETA CON ACOCLIP	4		\$790		\$3.160
4100018138002	SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	1		\$1.690		\$1.690
1681688160287	TACO	1		\$790		\$790
025215190247	AURICULAR ESTEREO DE BOTON MAXELL	1		\$1.900		\$1.900
7453038416856	FLAUTA DULCE POINTER	1		\$3.900		\$3.900
7807210010200	BLOCK DIBUJO MEDIUM 1 4 180GRS 20HJS AR	1		\$6.900		\$6.900
7807265980237	CROQUERA NEW PROARTE 22x27cms. 100hjs.	1		\$3.900		\$3.900
8000825009907	LÁPIZ GIOTTO 12COLOR MINA3.0	1		\$1.990		\$1.990
7453038477802	PLUMON PIZARRA POINTER NEGRO	3		\$690		\$2.070
8000825830426	DESTACADOR VERDE TRATTO VIDEO PAX	1		\$890		\$890
7807265980503	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	1		\$990		\$990
8414034640200	GOMA MILAN 4020	3		\$490		\$1.470
3154144642101	TIJERA MAPED DINOSAURIO	1		\$990		\$990
7891360548263	LAPIZ GRAFITO TRIANGULAR FABER CASTELL	3		\$390		\$1.170
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1		\$990		\$990
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	3		\$1.900		\$5.700
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	1		\$890		\$890
7804656453349	MASKING TAPE USA TAPE 18X40M	1		\$990		\$990
7809569200509	CINTA EMBALAJE 100 mts.	1		\$990		\$990

**OBSERVACIONES:**

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$44.134
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$8.386
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$52.520</b>